

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi printy w poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Zielona Góra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc Społeczna			
4. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie i działalność klubu seniora w parafii p.w. Miłosierdzia Bożego w Zielonej Górze			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	3.04.2017	Data zakończenia	30.06.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Parafia Rzymsko Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego w Zielonej Górze ,kościelna osoba prawna, os.Kaszubskie 7 , 65-548 Zielona Góra Dekret Erekcji Parafii LZ-14/89 26.08.1989 r, Organ Parafii Proboszcz LZ14-2/16 Ks.Paweł Łobaczewski tel.68 320 00 10	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Klub seniora w parafii istnieje od 2006 r i był prowadzony przez PZC w ramach Aktywnej Jesieni z Caritas Diecezji Zielonogórsko -Gorzowskiej.w latach 2006-2013 i byliśmy objęci programem wraz z innymi klubami w diecezji. Na dzień dzisiejszy jako PZC sami musimy organizować zajęcia w klubie seniora.</p> <p>Celem projektu jest aktywizacja, podniesienie jakości życia i wzmocnienie pozycji osób starszych w społeczeństwie. Cel ten będzie realizowany poprzez dalsze prowadzenie klubu seniora na terenie parafii . Klub prowadzony jest przez Parafialny Zespół Caritas, który mając na co dzień kontakt z osobami starszymi, zna ich problemy, potrzeby i oczekiwania. Działania skierowane na rzecz seniorów będą odbywały się na płaszczyźnie klubowej w salce parafialnej jak i w terenie.</p> <p>Klub musi zostać wyposażony w odpowiedni sprzęt gospodarczy,chemiczny. Na warsztatach kulinarnych seniorzy będą uczyć się zdrowych nawyków żywieniowych, przygotowywania zdrowych i smaczków potraw. Są to zajęcia bardzo lubiane i preferowane przez seniorów. Na warsztatach artystycznych-blok ten zawiera: warsztaty artystyczne . W tym bloku szczególny nacisk położony będzie na odkrywanie talentów wśród seniorów wykorzystanie ciekawych technik plastycznych, budzenie kreatywności.</p> <p>Organizacja paczek świątecznych.Wspólne śniadanie Wielkanocne . Pielgrzymka 6 dniowa do Częstochowy-Kraków-Zakopane w dniach 28.04.2017 do 03.05.2017 r.</p> <p>Naszymi odbiorcami są seniorzy z naszej parafii tj . Z osiedla Pomorskiego, Śląskiego,Mazurskiego,Kaszubskiego,Mrągowskiego , w wieku od 55 do 90 lat. Zainteresowanie jest duże ze względu na zainteresowanie zajęciami.</p>

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.